Diário Oficial - DIORONDON Nº 3680 – Rondonópolis Quarta - Feira, 30 de Março de 2016 - SUPLEMENTO

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.                  1

   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3680 – Rondonópolis Quarta - Feira, 30 de Março de 2016 - SUPLEMENTO

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.                  2

DECRETO Nº 7.857, DE 29 DE MARÇO DE 2016.

Altera o Decreto nº 6.858 de 21 de março de 2013 – Conselho Municipal de Alimentação

Escolar.

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO GROSSO,

usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei...

        D E C R E T A:

 Art. 1 O inciso IV do art. 1º  Decreto nº 6.858 de 21 de março de 2013,  passa a vigorar com

a seguinte redação:

( ...)

“IV  - REPRESENTANTE DOS  PAIS DE ALUNOS

Titular: Marionildo Marzochi Antônio – CPF: 452.162.581-91

Suplente: Leila Aparecida de V. Pereira – CPF: 458.288.321-72”

( ...)

Art. 2º Permanecem inalteradas as demais disposições do Decreto 6.858 de 21 de março de

2013.

Art. 3 Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL

Rondonópolis, 29 de março de 2016;

100º da Fundação e 62º da Emancipação Política.

PERCIVAL SANTOS MUNIZ                       FABRÍCIO MIGUEL CORREA

         Prefeito municipal                                       Procurador Geral do Município

Registrado na Coordenadoria de

Acompanhamento Jurídico Legislativo

e publicado no DIORONDON.

________________________________________________________
          EM

BRANCO

		2016-03-31T15:31:26-0400
	BETHANIA DOS SANTOS REZENDE:03915091103